Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 12/09/2023.
Número da edição: 3423

PSS.02.2023 – G EAS - EDITAL nº. 0 5 /2023

RESULTADO FINAL D E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATO S

1.  A  Gerente  Municipal  de  Assistência  Social  de  Naviraí  -  MS,  no  uso  de  suas
atribuições e, nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, inciso IV,
do art. 2º da Lei Municipal nº. 934/99, de 15 de setembro de 1999 e Decreto nº. 101
de 15 de agosto de 2023 e Portaria nº. 389, de 15 de agosto de 2023, torna público
para conhecimento  dos  interessados  o  resultado  de inscrição e classificação do
Processo Seletivo Simplificado de Assistente Social para integrar vagas existentes
em  virtude  de  vacância  devido  à  inexistência  de  candidatos  habilitados  em
concurso público, sob regime de contrataçã o temporária por até um prazo de 1
(um) ano podendo ser prorrogado por igual período até que se realize concurso
público para suprir as vagas existentes da equipe da Gerência de Assistência Social.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º Magna Auxiliadora Martines 5/7/1963 8,5

2º Vilma Maria De Moura 25/4/1971 8,5

3º Larissa Mikaela Viegas Oliveira 12/6/2003 7,85

4º Cleonice Andrade Da Silva Pompeu 7/6/1971 7

5º Maria Cristina Gonçalves Da Silva 20/4/1972 7

6º Rosangela Perroni De Oliveira 26/7/1973 7

7º Andrea De Sousa Simião 7/5/1978 7

8º Sergio Roberto Gallo 14/1/1980 7

9º Alexandra Gomes Bertachini 3/5/1981 7

10º Keila Izabella Ribeiro Mariano 28/12/1983 7

11º
Lucilene Aparecida Dos Santos
Franco

4/5/1984 7

12º Jaqueline Luana Santana De Souza 4/1/1988 7

13º Deisi Jesus Da Silva 5/10/1990 7

14º Naíme De Moura Mattos 25/12/2023 6,6

15º Elizabeth Ramos Da Silva 11/11/1978 6,5

16º Alessandra Vaz Ramires 13/6/1979 6,25

17º Eloisa Lemes Da Silva 26/8/1975 6

18º Cristina Candida Da Silva 20/6/1977 5,6

19º Taína Candida Gonçalves 1/8/1988 5,5

20º Soleni Aparecida Caobianco 29/4/1968 5,2

21º Katia Cristina Nogueira 29/4/1981 5,2

22º Miriam Cecilia De Moraes 4/2/1981 5

23º
Mariane Aparecida De Macedo
Rigonato

3/12/1995 5

24º Cleonice Vieira Lopes 2/3/1978 4,75

25º Maria De Lourdes Leon 8/10/1977 4,6

26º Sueli Figueiredo 29/9/1968 4,5

27º Lucas Da Silva Machado 14/10/1997 4,5

28º Alcione Leite Vargas 18/8/1983 4

29º Ruthely Dos Santos Soares 6/10/1989 3,95

30º Franciély De Lima Barbosa 5/11/1989 3,8

31º Vanessa De Oliveira Lima 27/11/1993 3,5

32º Fernanda Alves Souto 13/12/1985 3

33º Cibele Moreno De Azevedo 30/3/1990 3

34º Cristiane De Abreu Da Silva 2/11/1991 3

35º Ana Carolina Anunciação Carnauba 19/10/1996 3

36º Jaqueline Guaita Dos Santos 7/4/1978 2,85

37º Erika Ocampos Garcia 9/1/1974 2,8

38º Glauciele Lucena De Oliveira 2/3/1989 2,8

39º Tatiane Colares De Sousa 14/5/1981 2,4

40º Cleia Lima De Oliveira Santin 25/4/1992 2,2

41º
Luiz Felipe Costa Dos Santos
Boniácio

9/12/1985 2

42º Edirlene Rainha Dourado 26/12/1987 2

43º Ana Claudia Francisco Da Silva 19/5/1993 2

44º Daniele Dos Santos Fernandes 26/10/1987 1,9

45º Eliana Viana Dos Santos 10/5/1996 1,9

46º Sirlane Sivirino Da Silva 1/10/1982 1,85

47 Nilce Belvis Primo 3/11/1957 1,5

48º Verilda Aparecida De Sousa 13/2/1968 1,5

49º Sirlei Leviski Medeiros 14/3/1974 1,5

50º Silvana Maria Dias De Oliveira 1/6/1977 1,5

51º Adriana De Barros 15/7/1980 1,5

52 Kelly Ketlin Rezende De Souza 30/11/2000 1,5

53º Juçara De Oliveira Borges 8/6/1961 1,45

54º
Jossara Aparecida Do Amaral
Bezerra

30/12/1997 1,25

55º Graciele Costa De Souza 9/11/1984 1

56º Erika Domingues Benedito 28/5/1989 1

57º Cledi Bairros Flores Dos Passos 18/7/1989 1

58º Ellen Cristina Cauz Barbosa 25/3/1991 0,9

59º Luciana Dias Do Carmo 4/4/1969 0

60º Regiane Jacinto Andrade 22/12/1980 0

61º Lilian Gracieli Rocha Cunha 21/3/1981 0

62º Dalva Pereira 19/4/1986 0

63º Willian Da Silva Franco 9/8/1993 0

64º Micheli Dos Santos Souza 6/3/1998 0

65º
Tainara Cristina Ferreira Da Silva
Debarba Velozo

6/6/1999 0

66º Josy Meyer 8/8/2000 0

67º Tiago Fernandes De Souza 25/2/2002 0

68º Gisele Aparecida Pavão Goncalez 7/8/2023 0

2. De acordo com o edital de recurso 04/2023 Retificamos o edital 03/2023 a seguinte
classificação:

CLASSIFICAÇÃO

PASSA A VIGORAR
NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

De 58º passa a ser 36º Jaqueline Guaita Dos Santos 7/4/1978 2,85

3. Retificamos o edital 03/2023 as seguintes classificações de acordo com o artigo 7.2 letra
b

do edital 02/2023 :

CLASSIFICAÇÃO

PASSA A VIGORAR
NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

De 21º passa a ser 20º Soleni Aparecida Caobianco 29/4/1968 5,2

De 20º passa a ser 21º Katia Cristina Nogueira 29/4/1981 5,2

De 23º passa a ser 22º Miriam Cecilia De Moraes 4/2/1981 5

De 22º passa a ser 23º Mariane Aparecida De Macedo Rigonato 3/12/1995 5

De 27º passa a ser 26º Sueli Figueiredo 29/9/1968 4,5

De 26º passa a ser 27º Lucas Da Silva Machado 14/10/1997 4,5

De 42º passa a ser 41º Luiz Felipe Costa Dos Santos Boniácio 9/12/1985 2

De 41º passa a ser 42º Edirlene Rainha Dourado 26/12/1987 2

De 47º passa a ser 52º Kelly Ketlin Rezende De Souza 30/11/2000 1,5

De 48º passa a ser 47º Nilce Belvis Primo 3/11/1957 1,5

De 49º passa a ser 48º Verilda Aparecida De Sousa 13/2/1968 1,5

De 50º passa a ser 51º Adriana De Barros 15/7/1980 1,5

De 51º passa a ser 49º Sirlei Leviski Medeiros 14/3/1974 1,5

De 52º passa a ser 50º Silvana Maria Dias De Oliveira 1/6/1977 1,5

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lucineia Pulquério Garcia Franciscatti

Gerente de Assistência Social

                                                                                                                                                               Naviraí, 12 de
setembro de 2023.

Matéria enviada por DEBORA CANZIAN VOLPINI